
令和５年１月吉日 

会 員 各 位 

神奈川県社会福祉法人経営青年会 

会 長 真 壁 洋 道 

（印章省略） 

 

令和４年度 神奈川県社会福祉法人経営青年会 

高 齢 研 究 委 員 会 研 修 案 内 

オンライン上映の開催について（ご案内） 

 

 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会の活動に

ご理解とご尽力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 会員の皆様の事業所においても、施設関係者一丸となって新型コロナウイルスの感染拡

大予防に努め、日々大変なご苦労をされていると思います。こうした状況が一日も早く解消

され、穏やかな日々を取り戻せるよう心から願っています。 

さて、本年の当会の高齢研究ですが、感染拡大防止の観点から、一堂に会する内容は避け 

昨年に引き続きケアニンシリーズ『ケアニン～こころに咲く花～』のオンライン上映を下記

のとおり開催することとなりました。 

福祉の第一線で活躍されている皆様だからこそ、改めてご覧いただきたいと考えており

ます。業務ご多用の折恐縮ですが、是非ともご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

内  容  映画『ケアニン～こころに咲く花～』 オンライン上映 

     ※PC・スマートフォン・タブレットで視聴できます 

 
 
視聴期間  令和 ５年 ２月 １３日（月）～ ２月 １９日（日） 

      ※ オンラインでの上映会のため、上映時間に制限はありません。 

        ご都合に合わせて視聴してください。（101 分） 

 

 



申込方法  １月２７日(金)までに google フォームにてご記入をお願いします。 

  ※なおオンライン上映の参加は会員及び会員の属する施設職員の皆様に限ります。 

 

    

   https://forms.gle/RMmgamNRyfSNz8Wt6  

 

 

 

 

＊ご記載いただいたメールアドレス宛てに、研修 2日前までに 

「ミーティング ID」「パスワード」を記載した案内をお送りします。 

 

＊開催日の 2日前までに案内が無い場合は、お手数ですがご連絡ください。 

 

以上 

 

 

【お問い合わせ】 

社会福祉法人 松緑会  松みどりホーム 

事務 小倉 青龍 

TEL：045-851-8087 

Mail: r-ogura@srk.or.jp 

 

 

 

 

  


